
- *Etk,^-
:;"il p

!ii:i
l::"'

í.&X $Ji"T&' Xg *tr'}ffi **X&
xÁřee**ss}{á
*řd.lv*&xlYY
S Fffi#*

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20l t/20t2

Ivana PoLEsNÁ

Podniková ekonomika a management

Zavedení změny organizačního uspořádání
v bankovním ústavu

Ing. Lenka ZAHRADNÍČxovÁ

FEK ZčU. KPM

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracovríní práce
C) Teoretický zák|adptáce (rešeršní ěást)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžnípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literďurou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím juryce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuj i klasifi kovat BP/DP klasifikačním stupněm : 1

1234N
XTTTtr
NXTtr!
XTtrtr!
!xnn!
NXTTtr
NXTT!
XTTtrT
trtrXtr!nnnnxnxnnn
XTtrtr!
XNNTtr
Xtrtr!tr
XTN!T
!Xtr!tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:"

Bakalrířská práce se zabýváproblematikou organizovánív konrétní společnosti - České spořitelně,
a. s. Autorka zjištěné poznatky z teoretické rešerše, aplikovala v praktické části, kde se věnovala
organizační struktuře spořitelny. Připomínky bych měla především k formálnímu zpracování BP např.
rozdíIné formátování u nadpisů, barevné a černobílé obrénky. Co se týče jazykového zpracováru
doporučuji v odbomém textu používat spíše trpný rod (nikoliv 1. os. č. j.). Citace zdrojů (především
v seznamu literatury) nejsou dle poŽadované ISo norÍny' v textu lze autorce doporučit uvádět více
nepřímé citace.
Vzhledern k výše uvedeným faktům doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasifikačním stupněm
velmi dobře.



:h*

Ě"..'.% . tAX{,tíÁ ťHsť{0ffi leX*

Fl"  W } ŽApADocEsf iÉ

.- i 
"* Uily[n?'Ty

F" v ř|.*ř{{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:3

V bakalářské práci jste navrhla některé změny v organizační struktuře společnosti Česká spořitelna, je
možné nějakým způsobem týo změny kvantifikovat (vyčíslit náklady, přínosy,...)?
Seznámila jste s výsledky provedené ana|ýzy Českou spořitelnu, jak se k Vašim náwhům staví?

V Plzni. dne 18. 5.2012
k,/ Í"fuúzj

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
, označte ýsledek kontroly plagiátorství' který jste zadal/a do Portálu zČu a odůvodněte niže pÍiodůvodnění
. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliÍikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět'n otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ti ota,*y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 ana BP do 18.5.20|2 spolu s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenÉní originálu).


